

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W POZNANIU**

Telefony:

- informacja o numerach

wewnętrznych

- Dyrektor WSSE w Poznaniu

- e-mail WSSE w Poznaniu

- komórka organizacyjna

- e-mail

61 854-48-00

61 852-99-18

sekretariat@wssepozn.pl

Sekcja ds. zamówień publicznych

zamowienia.publiczne@wssepozn.pl

ul. Noskowskiego 23

61-705 Poznań

www.wsse-poznan.pl

EA-ZP.272.4.2019

Poznań, dnia 4 marca 2019 r.

**Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ na:
dostawa odczynników na rok 2019**

Pytanie nr 1 – dotyczy zał. 6 - §5 ust. 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 ust. 2) na: „Zamawiający zapewnia realizację minimum 60% wartości zamówienia. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie odszkodowawcze z tytułu dostarczenia mniejszej ilości materiałów niż określono w załączniku do umowy.

Uzasadnienie:

Określenie minimalnej wartości zamówienia umożliwi Wykonawcom lepsze oszacowanie kosztów i przygotowanie korzystniejszych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2 – dotyczy zał. 6 - §7 ust. 1b:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§7 ust. 1b) na: „,b) 0,1% ceny brutto niedostarczonych zgodnie z zamówieniem materiałów - za każdy dzień opóźnienia licząc od wymaganego w myśl §2 ust. 2 terminu dostawy”?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3 – dotyczy zał. 6 - §8 ust. 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§8 ust. 2) na: „Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia żądania Zamawiającego zgłoszonego w protokole reklamacyjnym w terminie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia pod rygorem obciążenia go karami umownymi, określonymi w §7 ust. 1 lit. b”?

Uzasadnienie

Przedmiot zamówienia wyspecyfikowany przez Zamawiającego będzie sprowadzany od producentów zagranicznych, dlatego w przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji czas transportu może wynieść nawet 10 dni roboczych.

Odpowiedź:

Tak.

niepodlega